产品手册
思科公开信息
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 1 页，共 10 页
思科 Catalyst 9400 系列交换机
专为安全性、物联网、移动性和云打造
要应对高级持续性安全威胁、物联网 (IoT) 设备的指数级增长、无处不在的移动性和云的采用等等趋势，必须采用一种集高级硬件和
软件创新于一身的网络交换矩阵，在保护和简化客户网络的同时，使客户网络实现自动化。这种网络交换矩阵的目标是通过加快业
务服务的部署实现客户收入的增长。

思科公开信息
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 8 页，共 10 页
订购信息
表 11 列出了思科 Catalyst 9400 系列通常使用的机箱、电源、管理引擎和内存的订购信息。
表 11. 订购信息
产品编号 说明
C9407R(=) 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱
C9410R(=) 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱
C9400-SUP-1(=) 思科 Catalyst 9400 系列 SUP1 模块
C9400-SUP-1/2 思科 Catalyst 9400 系列 SUP1 模块
C9400-LC-48U(=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE 10/100/1000 (RJ-45)
C9400-LC-48T(=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 10/100/1000 (RJ-45)
C9400-PWR-3200AC(=) 思科 Catalyst 9400 系列 3200W 交流电源
C9400-S-BLANK (=) 思科 Catalyst 9400 系列空白插槽盖
C9400-PWR-BLANK (=) 思科 Catalyst 9400 系列电源空白盖板
C9410-FAN= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱风扇托架
C9407-FAN= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱风扇托架
C9410-ACC-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱配件包
C9407-ACC-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱配件包
C9410-RACK-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱机架安装
C9407-RACK-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱机架安装
C9400-DNA-E 基于期限的思科 Catalyst 9400 DNA Essential 许可证
C9400-DNA-E-3Y 3 年期思科 Catalyst 9400 DNA Essential 许可证
C9400-DNA-E-5Y 5 年期思科 Catalyst 9400 DNA Essential 许可证
C9400-DNA-E-7Y 7 年期思科 Catalyst 9400 DNA Essential 许可证
C9400-DNA-A 基于期限的思科 Catalyst 9400 DNA Advantage 许可证
C9400-DNA-A-3Y 3 年期思科 Catalyst 9400 DNA Advantage 许可证
C9400-DNA-A-5Y 5 年期思科 Catalyst 9400 DNA Advantage 许可证
C9400-DNA-A-7Y 7 年期思科 Catalyst 9400 DNA Advantage 许可证
C9410-SHELF-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱机框安装工具包
C9407-SHELF-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱机框安装工具包
思科增强型有限终身硬件保修
思科 Catalyst 9400 系列交换机附带思科增强型有限终身保修 (E-LLW)，包括下一工作日 (NBD) 发送更换硬件服务（如果适用）和
90 天 8x5 思科技术支持中心 (TAC) 支持。
可以在思科产品附带的信息包内找到正式保修声明（包括适用于思科软件的保修）。建议您在使用特定产品前先查看附带的保修